1

山东省注册会计师协会

文   件
鲁会协〔2016〕18 号

关于公布山东省 2016 年度第二批注册会计师

任职资格检查合格人员的通知

各会计师事务所：

根据《中华人民共和国注册会计师法》、中国注册会计师协会《注

册会计师任职资格检查办法》和《关于开展 2016年度注册会计师注册

资产评估师任职资格检查工作的通知》等有关文件规定，省注协对

2016年度全省注册会计师任职资格进行了检查，现将第二批检查合格

的 51名注册会计师名单予以公布。年检期间发现的问题及公示期行业

反馈的情况，将另行处理。

 2

附件：2016年山东省第二批注册会计师任职资格检查合格名单

                  山东省注册会计师协会

                    2016年 5月 13日

抄报：中国注册会计师协会，山东省财政厅。

山东省注册会计师协会           2016年 5 月 13 日印发

http://sdicpa.org.cn/files/new16/16041901.xls